
 

 

 

 

Vzdělávací dny 

prázdninový program na podporu naučně-populárního vzdělávání žáků  

za účelem zmírnění dopadů na vzdělávání dětí v souvislosti s uzavřením škol  

z důvodu pandemie koronaviru 

Termín: 17. 8. – 20. 8. 2020 

Den Dopolední činnosti  Odpolední činnosti 

17. 8. 2020 8,00 hod. – sraz před 

školou, výběr potvrzení 

o bezinfekčnosti, 

poučení o bezpečnosti 

9,00 hod. – dopravní 

výchova v DDM Sova 

10,30 hod. – návštěva 

zookoutku v DDM Sova 

12,00 hod. - oběd 13,00 hod. – discgolf 

Myslivna Cheb + výroba 

herbáře z nalezených bylin 

16,00 hod. – závěr dne 

18. 8. 2020 Celodenní výlet do 

Plzně -Techmania 

Science Center – 

celodenní výlet 

 

  

19. 8. 2020 8,00 hod. – sraz před 

školou 

8,10 – 9,00 hod. - 

vyrábění v přírodě 

9,30 hod. – návštěva 

Muzea Cheb a 

Chebského hradu 

12,00 hod. - oběd 13,00 hod. – výlet do 

Sokolova – Top Gun Laser 

Game 

16,00hod. – závěr dne 

20. 8. 2020 8,00 hod. – sraz před 

školou 

8,10 – 9,00 hod. – 

zábavné pracovní listy 

(logické hádanky, 

přesmyčky, kvízy) 

9,00 hod. – 

přírodovědná přednáška 

(Mgr. Kateřina 

Dvořáková) – školní 

zahrada 

12,00 hod. - oběd 13,00 hod. – Lanové centrum 

Krajinka Cheb 

15,30 hod. – zakončení akce, 

zhodnocení 

Pozn.: V případě nepřízně počasí je změna programu vyhrazena. Celodenní výlet do Plzně i výlet do 

Sokolova proběhne za každého počasí. Zbylý program (zejm. pobyt v přírodě) bude v případě deště 

změněn na pobyt v odborných učebnách, tělocvičně… 

Zpracovaly: Mgr. Sibyla Mjartanová, Mgr. Jaroslava Kočová 

https://techmania.cz/cs/prakticke-informace/vstupne/
https://techmania.cz/cs/prakticke-informace/vstupne/
https://techmania.cz/cs/prakticke-informace/vstupne/

